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 Galtby-Korpoströmin metsästysseuralla on 31.8.2020 asti voimassa oleva
vastikkeeton metsästysvuokrasopimus noin 39 hehtaarin suuruisella alalla metsää
kahdessa eri paikassa Korppoossa. Noin 8,8 hehtaaria sijaitsee kahdella palstalla
Rosklaxissa ja loppuosa on noin 29,9 hehtaarin suuruinen palsta Österretaisissa.
Metsästysvuokrasopimus koskee hirveä, valkohäntäpeuraa ja metsäkaurista.
Metsästysseura haluaa uusia metsästysvuokrasopimuksen nykyisille kiinteistöille.

 Rosklaxissa sijaitsevat kaksi kiinteistöä, jotka ovat pinta-alaltaan noin 3 ja 5,5
hehtaaria, sijaitsevat metsästysseuran muiden metsästysmaiden vieressä. Noin
30 kokoinen kiinteistö Arvids-Östergårds puolestaan sijaitsee erillään
metsästysseuran muista metsästysmaista. Metsästysseuralla oli vielä viime
vuonna metsästysoikeus viereisillä palstoilla, mutta enää sillä ei sitä ole.
Metsästysoikeus kaikilla viereisillä palstoilla on sen sijaan Retais-Wattkastin
metsästysseuralla, joka sekin on kiinnostunut metsästysoikeudesta alueella.
Hakija katsoo kuitenkin kiinteistön suuruudesta johtuen, että sen
metsästysoikeuden jatkaminen alueella on edelleen perusteltua. Hakijan
metsästysseuralla on metsästysoikeus noin 350 hehtaarin suuruisella alalla,
mutta sillä on Korppoon yhteislisenssin kautta käytössään myös yli 1 000
hehtaarin suuruinen ala, mikä antaa sille oikeuden metsästää myös hirviä ja
hirvieläimiä.

 Silloin kun metsästysseurojen metsästysalueita on laajennettu, perusteluna on
ollut, ettei muilla ole alueella metsästysoikeutta ja uudet alueet rajautuvat
alueisiin, joille metsästysseuralla on jo metsästysoikeus tai jotka ovat kokonaan
näiden alueiden ympäröimiä. Edellytyksenä sille, että kaupunki voi antaa koko
metsästysoikeuden metsästysseuralle on, että sillä on riittävästi yhtenäistä
maata, jotta se voi saada hirven ja hirvieläinten metsästysoikeuden. Näitä
periaatteita noudattamalla kaupunki edesauttaa sitä, että metsästysalueesta
tulee yhtenäisempi ja mahdollisuudet riistanhoitoon paranevat.

 Samoja sääntöjä tulisi soveltaa tässä tapauksessa metsästysseuran vuokrauksen
päättyessä. Tilanne on muuttunut aikaisemmasta vuokrasopimuksen
uusimiskerrasta, koska metsästysseuralla ei enää ole metsästysoikeutta viereisillä
kiinteistöillä. Seuralla on yhteislisenssin kautta mahdollisuus metsästää
hirvieläimiä ja se on toiminut, mutta yhtenäisempien alueiden aikaansaamiseksi
metsästysvuokrasopimusta olisi perusteltua jatkaa vain Rosklaxin kiinteistöillä.
Österretaisissa sijaitseva palsta voisi sen sijaan kuulua viereisiin metsästysmaihin,
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mikä helpottaisi ajoa ja riistahoitoa ylipäätään.

Liite             32. Kartta

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa Galtby-Korpoströmin metsästysseuralle
maksutta valkohäntäpeuran ja hirven metsästysoikeuden sekä pienriistan
metsästysluvan kaupungin Rosklaxissa sijaitseville alueille ajaksi
1.9.2020–31.8.2025 alla olevan taulukon ja oheisen kartan mukaisesti. Asutuksen
lähellä sallitaan ainoastaan vahtimetsästys, muilla alueilla sallitaan tavallinen
metsästys.

Ruokintapaikat sijoitetaan mahdollisimman kauas liikennöidyistä alueista ja
asutuksesta. Metsästyslupa voidaan peruuttaa heti päättyväksi. Muutoin sopimus
tehdään entisin ehdoin.

Päätös             Ehdotus hyväksyttiin.
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